
ддминистр дциlI ндв олокского гор одског о по сЕлЕниrI
КИШШЕ,МСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2018 г. J\b251

об отказе в проведении аукциона на право заключениrI договора аренды

земельноГО )п{астка по лоту Nя 1 (извещение Ns060618/0153391102 от

06.06.2018 г.)

В соответствии с подпунктом 4 пункта 8 и пунктом 24 статьи 39.11

Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 9 и |2 Устава

Наволокского городского поселениrI, Администрация Наволокского

городского поселения кинешемского муниципutльного района постановJUIет:

1. отказаться от проведения аукциона на право закJIючени,I договора

аренды земельного rIacTKa по лоту Nч 1, извещение J\Ь060618/015ЗЗ9|lа2 от

0б.0б.2018 (земельный участок, находящийся в государственной

собственности, площадью 22089 кв. м из категории (земли населенныХ

пунктов>) с кадастровым номером 37:07:02070|:290, расПоложенныЙ пО

адресу: Ивановскм областъ, Кинешемский район, с. Первомайский, ул.

Садовая, с разрешенным использованием: водный транспорт феконструкциrI

и строительство причала), срок аренды -10 лет), назначенного на 11.00 часов

09.07.2018 г. (извепIение о проведении аукциона опубликовано в газете

<<Наволокский вестник)> Ns8 от 06.06.2018 г., размещено на официальном

сайте Наволокского городского поселения в сети Интернет 07.06.2018 г., на

официальном сайте Российской Федерации для р€tзмещения информации для

проведения торгов www.torgi.gov.ru 0б.06.2018 г.) в связи с отсутствием



сведений о технических условиях подключения (технологического

присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения

(сетям водоснабжения).

2. Осуществить возврат внесенных задатков заявитеJUIм в соответствии

с действующим законодательством.

3. Известитъ заявителей об отказе в проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного }п{астка по лоту J\bl, извещение

J\Ь060б1 8/01 53391/02 от 06.06.201 8 г.

4. Разместить извещение об отказе в проведении аукциона на право

закJIючения договора аренды земельного r{астка по лоry Ль 1, извещение

JФOб0618/015з391l02 от 06.0б.2018 г. на официальном сайте Наволокского

городского поселения.

Глава Наволокского городского поселения В. В. Иванов


